[bookmark: _Hlk30117040]
　　年　　月　　日

株式会社日本経営データ・センター
代表取締役社長　　武内　康　殿

                                		所　　在　　地
                              　　 商号又は名称
                              　　 代表者氏名  　　　　　　　　　印

「小規模事業者持続的発展支援事業成果評価調査事業」
委託事業公募申請書

標記の件について、「小規模事業者持続的発展支援事業成果評価調査事業」
委託事業企画書作成要領に基づき申請します。
なお、別紙記載の反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力との関係を持つ意思がないことを確約いたします。

本申請の担当者の連絡先は以下のとおりです。

　氏名：
　所属部署・役職名：
　TEL：
E-mail：

別紙

≪反社会的勢力ではないことの表明及び確約事項≫

Ⅰ．当社（私）は、現在、次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約します。
１．暴力団 　２．暴力団員　　３．暴力団準構成員 　４．暴力団関係企業
５．総会屋等 　６．社会運動等標ぼうゴロ 　７．特殊知能暴力集団等
８．前各号に掲げる者と次のいずれかに該当する関係にある者
[bookmark: _Hlk198727075]（イ)前各号に掲げる者が自己の事業または自社の経営を支配していると認められること。
（ロ	）前各号に掲げる者が自己の事業または自社の経営に実質的に関与していると認められること。
（ハ）自己、自社もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を与える目的をもって前各号に掲げる者を利用したと認められること。
（ニ）前各号に掲げる者に資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関与をしていると認められること。
（ホ）その他前各号に掲げる者と役員または経営に実質的に関与している者が、社会的に非難されるべき関係にあると認められること。

Ⅱ．自らまたは第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。
１．暴力的な要求行為
２．法的な責任を超えた不当な要求行為
３．取引に関して、脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為
４．風説を流布し、偽計を用いまたは威力を用いて株式会社日本経営データ・センターの信用を棄損し、または株式会社日本経営データ・センターの業務を妨害する行為
５．その他の前各号に準ずる行為

Ⅲ．上記Ⅰ．のいずれかに該当し、もしくはⅡ．のいずれかに該当する行為をしたことが判明した場合には、「小規模事業者持続的発展支援事業成果評価調査事業」
委託事業を解除されても異議申し立てを行いません。